

تفاوت قابل توجه در نظر سنجی های انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان

نتایج یک نظرسنجی در جمهوری آذربایجان نشان می دهد که در انتخابات ریاست جمهوری آتی این کشور 82 درصد شرکت کنندگان به الهام علی اف رئیس جمهوری کنونی رای خواهند داد

خدیجه، آنا، / سهید، آذربایجان، به گزارش آران نیوز، نتایج یک نظرسنجی در جمهوری آذربایجان نشان می دهد که در انتخابات ریاست جمهوری آتی این کشور 82 درصد شرکت کنندگان به الهام علی اف رئیس جمه، کنه، ا، خواهند داد. به گزارش خبرگزاری آنا بر اساس نظرسنجی مرکز مونیتورینگ رای (RAY) 82 درصد از شرکت کنندگان اعلام کردند که رئیس جمهوری فعلی به انتظارات و خواسته های آنها پاسخ می دهد، 6 درصد اعلام کردند که رئیس جمهور کنونی به انتظارات آنها جواب نمی دهد، 5 درصد شرکت کنندگان اعلام کردند که "اساسا" جواب نمی دهد و هفت درصد بقیه نیز

به ا، سما، پاسخ ندادند. اساس، ا، نظرسنج، 17 درصد از ا، دهندگان، به نامزد واحد شه، ا، مل، مخالفان، نگت، ا، ائتلاف مخالف دولت در انتخابات ا، خواهند داد. براساس این نظرسنجی تنها 9/6 درصد از شرکت کنندگان خبر داشتند که شورای ملی مخالفان نامزد ذخیره خود یعنی جمیل حسنلی نماینده سابق را به عنوان نامزد این ائتلاف در

انتخابات مع، کده است. شورای ملی مخالفان ابتدا رستم ابراهیم بی لی کارگردان مشهور و برنده جایزه اسکار را نامزد خود برای انتخابات اعلام کرده بود، اما بعلت حل نشدن مشکل دو تابعیتی وی،

جمیل، حسنلی، استاد دانشگاه، مه، خ، نماینده سابق، مجلس، ا، به عنوان، نامزد، ا، انتخابات مع، کده است. ا، نظ، سنح، د، طها، ماه آگوست ه، ا، میان، 1535 نفر د، ده منطقه مختلف جمهوری آذربایجان و با انتخاب تصادفی جامعه آماری انجام شده است.

انتخابات ریاست جمه، ا، آذربایجان، نهم اکتب (16 مه) آت، دگان، م، شه. امام علی اف، رئیس، جمه، ا، آذربایجان، با، سهید، ا، نامزد حزب حاکم نت، آذربایجان، با، ا، انتخابات شده است. بر اساس این گزارش 22 نفر به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان ثبت نام کرده بودند که کمیسیون مرکزی انتخابات مدارک و صلاحیت 21 نفر آنها را تایید کرده

است. حاج محسن صمداف رئیس محبوس حزب اسلام نیز در پی درخواست دهها هزار نفر از مردم آذربایجان برای ثبت نام در این انتخابات اقدام کرده بود، اما بر اساس اعلام حزب

اسلام، کمیسیون مرکزی انتخابات ادعا کرده اسناد لازم بدست اش نرسیده است، موضوعی که با واکنش حزب اسلام مواجه شده و این حزب ادعای کمیسیون مرکز انتخابات را

ناصح خواند. نامزد های ثبت نام شده از 20 آگوست تا 9 سپتامبر فرصت دارند تا 40 هزار امضای جمع آوری شده از رأی دهندگان بالای 18 سال آذربایجانی را در برگه های مخصوص تهیه شده

به کمیسیون، مک، ا، انتخابات تحه، ا، دهند. اما، آقا، تبلیغات، سم، انتخابات، نت، 16 ستامب اعلام شده است ه تا هشتم اکتب (یک، ه، مانده به انتخابات) ادامه خواهد داشت. انتشار نظرسنجی مرکز مونیتورینگ رای (RAY) در شرایطی است که مرکز تحقیقات آدام (ADAM) اعلام کرده بود که 26 درصد شرکت کنندگان به الهام علی اف، 29 درصد به عیسی

قن، رئیس، حزب مساهات ه 16 درصد به، ا، ا، ا، خواهند داد. نظرسنجی مرکز تحقیقات آدام، از 25 ژوئن تا 25 جولای و قبل از مشخص شدن فهرست نهایی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان انجام شده بود.